年 10 月 30 日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的公告

《关于回购注销 2016 年股权激励计划所涉部分限制性股票的公告》

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（公告编号：2018-099）。

2019 年 1 月 15 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司完成了本次回购注销工作，具体情况如下：

1、本次回购注销股份数量为 451,480 股,其中第四届董事会第

六次会议批准回购注销 222,180 股，第四次董事会第七次会议批准回

购注销 229,300 股。因喻平、柳长青同时为首次、预留授予限制性股

票激励对象，故本次回购注销实际涉及离职激励对象人数为 26 名。

2、回购价格及定价依据

（1）定价依据

根据《2016 年股权激励计划（草案）》“限制性股票回购注销的

原则”的规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司

发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派

息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限

售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

（2）回购价格

2016 年股权激励计划首次限制性股票授予价格为 11.23 元，授

予日期为 2016 年 12 月 30 日；预留限制性股票授予价格为 3.66 元，

授予日期为 2017 年 11 月 27 日。

2017 年 10 月 28 日，公司第三届董事会第二十九次会议审议通

过了《关于公司 2016 年股权激励计划相关事项调整的议案》，鉴于实

施 2016 年度权益分派（每 10 股转 9 股派现金 0.65 元），同意首次授

予限制性股票回购价格由 11.23 元/股调整为 5.877 元/股。

2018 年 5月 29日，公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关

于公司 2016 年股权激励计划相关事项调整的议案》,鉴于实施 2017

年度权益分派（每 10 股派现金 0.149825 元），同意首次授予限制性

股票回购价格由 5.877 元/股调整为 5.862 元/股，预留授予限制性股

票回购价格由 3.66 元/股调整为 3.645 元/股。

故，本次限制性股票回购注销事项所涉首次授予限制性股票回购

价格为 5.862 元/股，预留授予限制性股票回购价格为 3.645 元/股。

3、本次回购前，公司总股本为 1,622,472,258 股，本次回购注

销的限制性股票数量为 451,480 股，占回购前总股本的 0.03%。本次

回购注销完成后，公司股本变动情况如下：

单位：股

类别
本次变动前 本次增减

（+,-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

限售条件

流通股
314,146,412 19.36% -451,480 313,694,932 19.34%

无限售条

件流通股
1,308,325,846 80.64%  1,308,325,846 80.66%

总股本 1,622,472,258 100% -451,480 1,622,020,778 100%

特此公告。

卫宁健康科技集团股份有限公司

   董 事 会

二〇一九年一月十六日

	2016年股权激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告